
 

 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15 января 2016 г.                                 № 03       

    

О признании утратившим силу поста-

новления Администрации Анадырско-

го муниципального района от 06 нояб-

ря 2013 г. № 479  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

Анадырского муниципального района в соответствие с действующим законода-

тельством Российской Федерации, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 06 ноября 2013 г. № 479 «Об утверждении ре-

гламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки 

ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) ока-

зывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо 

услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников 

помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Анадыр-

ского муниципального района, при предоставлении информации». 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 

 

http://www.anadyr-mr.ru/

